
 

ONARTUAK/ ADMITIDOS: 

 

 LIZASO MENDEZ, AITOR  ONARTUA/ ADMITIDA 

FRANCISCOENEA OSINAGA, NEREA ONARTUA / ADMITIDA 

ABURUZA ZUBIETA, IRATI  ONARTUA / ADMITIDA  

 

 

 

EZ ONATUAK/ NO ADMITIDOS: 

 

TORIJA HERAS, MIRIAM Por no cumplir con la titulación requerida en 

la base 2.1 b y e.  

.  

 
CIF / IFK: 

P3118700H 

 

Oizko Udala/Ayuntamiento de Oiz 
Calle Unica, 45 Herriko Etxea 
C.P. / P.K. 31751  Oiz (Navarra - Nafarroa) 
Tlf.: 948 451566 
http://www.oitz.eus - udala@oitz.eus 

 

ALKATEAREN EBAZPENA. 

 2023/04 Zka. 

 

Ikusirik 03/2023 Ebazpena, deialdia eta 

oinarriak onetsi zituena Donamaria, Beintza-

Labaien, Oiz eta Urrozko Udalen Batasuneko 

idazkari-kontuartzailea izateko lanpostua 

betetzea aldi baterako administrazio 

kontratuarekin,  eta oposizio-lehiaketa bidez, 

eta enplegu poltsa sortzeko geroko 

beharretarako. 

 

 

Eskaerak aurkezteko epea bukaturik, 

bidezkoa da, deialdiaren 4. oinarrian 

ezarritakoari jarraikiz, onartu eta baztertu 

diren izangaien behin-behineko zerrenda 

onestea ebazpen baten bidez, eta Oizko 

Udalaren web orrian eta Iragarki Oholean 

argitara dadila agintzea. 

 

 

Horrenbestez, EBAZTEN DUT: 

 

 1. Deialdian izangai onartu eta 

baztertuen behin-behineko zerrenda onestea. 

 

            2. Izangai baztertuei adieraztea, 

ebazpen hau argitaratu eta biharamunetik 

hasita, 3 laneguneko epea duela 

erreklamazioak aurkezteko eta, hala 

badagokio, egindako akatsak zuzentzeko. Ez 

bada erreklamaziorik aurkezten, behin-

behineko zerrenda behin betikoa bihurtuko da 

argitaratze egunean. 

              

           3. Ebazpen hau igortzea epaimahaiko 

kideei eta argitaratzea Oizko Udalaren web 

orrian eta Iragarki Oholean. 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA.  

Nº 04/2023. 

 
Vista la resolución 03/2023, que aprobó la 

convocatoria y bases para la contratación 

temporal en régimen administrativo, mediante 

el sistema de concurso-oposición, de una 

plaza de secretaría-intervención con destino a 

la Agrupación de Ayuntamientos de 

Donamaria, Beintza-Labaien, Oiz y Urroz  y 

la creación de una bolsa de empleo para 

futuras necesidades.  

 

           Concluido el plazo de presentación de 

solicitudes, de conformidad con lo establecido 

por la Base 4 de la convocatoria, la 

aprobación mediante Resolución de la lista 

provisional de personas aspirantes admitidas y 

excluidas y ordenar su publicación en el 

Tablón de Anuncios y en la página web del 

Ayuntamiento de Oiz. 

 

 En virtud de todo ello,  RESUELVO: 

 

             1. Aprobar la relación provisional de 

personas aspirantes admitidas y excluidas a la 

convocatoria. 

 2. Advertir a los aspirantes excluidos 

que dispone de un plazo de tres días hábiles, 

a contar desde el siguiente a la publicación de 

la presente Resolución, para formular 

reclamaciones y subsanar, en su caso, los 

defectos de su instancia. Si no se formularan 

reclamaciones, la lista provisional devendrá 

en definitiva el mismo día de su publicación. 

            

         3. Trasladar la presente Resolución a los 

miembros del Tribunal calificador y 

publicarla en la página web y Tablón de 

Anuncios del Ayuntamiento de OIZ. 



Oinarrietan 2.1 b eta e ataletan eskaturiko 

titulazioa ez aurkezteagatik.  

 

 

 

Oizen, 2023ko martxoaren 31ean/31 de marzo de 2023 

Alkatea/ El Alcalde, 

Jaime Urroz Tellechea 

 

 


		2023-03-31T16:14:36+0200
	72673293D JAIME URROZ (R: P3118700H)




